
 

 

УКРАЇНА 

ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Двадцять п’ятої (позачергової) сесії 

 

27.05.2022 р. Летичів № 1 

 

 

Про внесення змін до назв рішень 

Летичівської селищної ради 

 

 

Керуючись статтею 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 
1. Внести зміни до  назви рішення Летичівської селищної ради №10 від 

13.07.2021 року «Про встановлення місцевого податку – єдиного податку на 

2022 рік на території Летичівської селищної ради для платників першої та 

другої групи», виклавши  в наступній редакції «Про встановлення місцевого 

податку – єдиного податку на території Летичівської селищної ради для 

платників першої та другої групи» 

2. Внести зміни до  назви рішення Летичівської селищної ради №9 від 

13.07.2021 року «Про встановлення місцевого податку – плати за землю на 2022 

рік на території Летичівської селищної ради», виклавши  в наступній редакції 

«Про встановлення місцевого податку – плати за землю на території 

Летичівської селищної ради» 

3. Внести зміни до  назви рішення Летичівської селищної ради №8 від 

13.07.2021 року «Про встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від 

земельної ділянки, для об’єктів житлової та/або нежитлової нерухомості на 

2022 рік на території Летичівської селищної ради», виклавши  в наступній 

редакції «Про встановлення податку на нерухоме майно, відмінне від земельної 

ділянки, для об’єктів житлової та/або нежитлової нерухомості на території 

Летичівської селищної ради» 

4. Внести зміни до  назви рішення Летичівської селищної ради №7 від 

13.07.2021 року «Про встановлення транспортного податку на 2022 рік на 

території Летичівської селищної ради», виклавши  в наступній редакції «Про  

встановлення транспортного податку на території Летичівської селищної ради» 

5. Внести зміни до  назви рішення Летичівської селищної ради №6 від 

13.07.2021 року «Про встановлення туристичного збору на 2022 рік на території 

Летичівської селищної ради», виклавши  в наступній редакції «Про 



встановлення туристичного збору на території Летичівської селищної ради» 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості,  

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії - 

Морозова О.М.). 

 

 
Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


